

**INVOICE № СФ-0020**

от 14.07.2021 г.

**ЭКСПОРТЕР: ООО «ЗАВОД ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ»**

51200, Украина, Днепропетровская обл. г. Новомосковск, ул. З. Белой, д.156, оф. 8/5

**БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ:**

Наименование предприятия/Company Name

Счет предприятия в банке/The bank account of the company

Наименование банка/Name of the bank

SWIFT Code банка/Bank SWIFT Code

LLC " FACTORY POWER EQUIPMENT" /  
ООО «ЗАВОД ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО  
ОБОРУДОВАНИЯ»

UA73 3065 0000 0002 6008 3000 0967 7

Joint Stock Company RADABANK,  
DNIPRO city, Ukraine

RADAUA2N

**БАНКИ-КОРРЕСПОНДЕНТЫ/CORRESPONDENT BANKS**

Счет в банке-корреспонденте/Account in the correspondent bank

SWIFT Code банка-корреспондента/SWIFT-code of the correspondent bank

Банк-корреспондент/correspondent bank

100-949882500

TJSCRUMM

TRANSKAPITALBANK, Russia

**НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА:**

Для зачисления на валютный счет № UA73 3065 0000 0002 6008 3000 0967 7 за продукцию, указанную в контракте № 158/1 от 14 июля 2021 г., приложение № 1 от 14 июля 2021 года.

**ИМПОРТЕР: Государственное Унитарное Предприятие «Водоснабжение и водоотведение».**

Молдова, г. Тирасполь, ул.Луначарского,9.

**ГРУЗОТПРАВИТЕЛЬ: «ЗАВОД ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ» ООО**

51200, Украина, Днепропетровская обл. г. Новомосковск, ул. З. Белой, д.156, оф. 8/5

**ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЬ: Государственное Унитарное Предприятие «Водоснабжение и водоотведение».**

Молдова, г. Тирасполь, ул.Луначарского,9.



№ п/п	Наименование продукции	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в ЕВРО	Стоимость в ЕВРО
1	Муфта латунь М/М ø32 ø 32	шт	23	1,73	39,79
2	Муфта латунь М/М ø40 ø 40	шт	11	3,07	33,77
3	Муфта сталь универсальная ø150 ø 150	шт	16	85,39	1366,24
4	Муфта сталь универсальная ø158 ø 181	шт	8	84,49	675,92
5	Муфта сталь универсальная ø200 ø 200	шт	5	111,68	558,40
6	Муфта сталь универсальная ø300 ø 300	шт	2	219,04	438,08
7	Подставка стальная ППС 100	шт	10	105	1050,00
8	Подставка стальная ППС 200	шт	25	129,6	3240,00
9	Подставка стальная ППТФ 100	шт	1	124,21	124,21
10	Подставка стальная ППФ 100	шт	4	104,99	419,96
11	Подставка стальная ППФ 100 тупиковая	шт	1	103,56	103,56
12	Подставка чугунная ППФ 100	шт	5	126,01	630,05
<b>ИТОГО:</b>					<b>8679,98</b>
<b>НДС%:</b>					<b>0,00</b>
<b>ВСЕГО:</b>					<b>8679,98</b>

**ИТОГО: 13 846,28 EUR (ТРИНАДЦАТЬ ТЫСЯЧ ВОСЕМЬСОТ СОРОК ШЕСТЬ ЕВРО 28 ЦЕНТОВ).**

**Условия поставки: DAP - г. Тирасполь (ИНКОТЕРМС – 2010).**

**Страна происхождения: УКРАИНА.**

От «ПРОДАВЦА»

Директор

Прудченко А.А.

Бухгалтер

Демаева Е.Е.

